Pinacoteca Nazionale di Bologna
Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Data Stampa: 03/10/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FTn.21230del CF: 03702760962 TK ELEVATOR ITALIA S.P.A 23/03/2022 30/04/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z9D3555193 750,00  01/09/2022 124
40 04/03/2022 01/09/2022
2022/133
2022 FT n. 2 del CF: BNRYLN94E69C573W YLENIA BONAROTI 21/06/2022 21/07/2022  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z07366013F 5.000,00  14/07/2022 -7
102 21/06/2022 14/07/2022
2022/111
2022 FT n. 123 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 30/06/2022 30/07/2022  2022-21013-1.03.01.02.999-1 Z5C36DF50F 858,00 06/07/2022 -24
105 28/06/2022 06/07/2022
2022/98
2022 FT n. 8 del CF: TRNNDR95A20F351F ANDREA TRONA 29/06/2022 31/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z1335CB10A 572,00 06/07/2022 -25
106 29/06/2022 06/07/2022
2022/99
2022 FT n. 49 del CF: CCCRSE64D13A944) CECCOTTI EROS 30/06/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z1634FDB51 9.975,00  06/07/2022 -56
107 30/06/2022 06/07/2022
2022/100
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/07/2022 10/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 13.347,96  14/07/2022 -27
108 004237755714 del 14/07/2022 0000000000
07/07/2022 2022/108
2022 FTn.36/01del  CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 08/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 11/07/2022 -51
109 30/06/2022 11/07/2022
2022/102
2022 FT n. FV22-1442 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  04/08/2022 -27
110 del 30/06/2022 04/08/2022
2022/120
2022 FT n. FV22-1443 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/07/2022 31/08/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  04/08/2022 -27
111 del 30/06/2022 04/08/2022
2022/119
2022 FT n. 750/00 del  CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 12/07/2022 11/08/2022  2022-21013-1.03.01.02.001-1 Z693465C8E 816,70  14/07/2022 -28
112 30/06/2022 14/07/2022
2022/109
2022 FTn.FPA2/22  CF: 02494721208 STUDIO ASSOCIATO PERIGEO DEL 13/07/2022 12/08/2022  2022-21013-1.03.02.11.999-1 ZB6A365E11A 4.809,81  25/08/2022 13
113 del 12/07/2022  GEOM. TINTI VALENTINA E DEL P.A. PIERINI ROBERTO 25/08/2022
2022/132
2022 FT n. FPA 33/22 CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 13/07/2022 12/08/2022  2022-32003-1.03.02.13.003-1 ZFA371C608 2.045,40  27/07/2022 -16
114 del 12/07/2022 27/07/2022
2022/116
2022 FT n. 56 del CF: CCCRSE64D13A944) CECCOTTI EROS 12/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZB5370E19D 2.888,00  14/07/2022 -48
115 12/07/2022 14/07/2022
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2022/110
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/07/2022 13/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 38,00 14/07/2022 -30
116 412207008237 delFORNITURA SERVIZIO GAS 14/07/2022
09/07/2022 2022/106
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/07/2022 13/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 10,88  14/07/2022 -30
117 412207008238 del FORNITURA SERVIZIO GAS 14/07/2022
09/07/2022 2022/107
2022 FT n. 489 del CF: 04277670370 ROKEPO SRL 15/07/2022 31/08/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 Z56362D32E 33.395,00 28/07/2022 -34
118 15/07/2022 28/07/2022
2022/117
2022 FT n. 751/00 del  CF: 03166441208 ASTERISCO S.R.L. 20/07/2022 19/08/2022  2022-21013-1.03.01.02.001-1 ZB634DEC2A 70,00 27/07/2022 -23
119 30/06/2022 27/07/2022
2022/114
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 20,19  27/07/2022 -35
120 412207460990 del FORNITURA SERVIZIO GAS 27/07/2022
14/07/2022 2022/113
2022 PA n. 000397 del CF: 02582321200 PUBLIERRE SRL 22/07/2022 21/08/2022  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z3436AA4F5 1.340,00  27/07/2022 -25
121 30/06/2022 27/07/2022
2022/115
2022 FTn.FPA8/22  CF: 03250951203 YOMAX SRL 27/07/2022 31/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 Z57367F933 752,50  28/07/2022 -34
122 del 27/07/2022 ~ CONSUNTIVO INTERVENTI ALLA PULIZIA E 28/07/2022
DISINFEZIONESTRAORDINARIA EFFETTUATE PRESSO 2022/118
LE SEDI DELLA PINACOTECANAZIONALE , ACQUISITO
AGLI ATTI CON PROT. N. 777-A DEL06/04/2022
2022 FT n. 2706/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 02/08/2022 01/09/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.672,11  04/08/2022 -28
123 25/07/2022 04/08/2022
2022/121
2022 FT n. 141 del CF: 04271460372 B.C.Bologna Computer sas 04/08/2022 03/09/2022  2022-21013-1.03.01.02.999-1 Z48374B814 113,00  04/08/2022 -30
124 28/07/2022 04/08/2022
2022/122
2022 FT n.226/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 27/07/2022 26/08/2022  2022-21013-1.03.02.13.999-1 134.983,77  04/08/2022 -22
125 26/07/2022 04/08/2022
2022/123
2022 FTn.38/01del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 08/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 25/08/2022 -36
126 31/07/2022 25/08/2022

2022/126
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2022 FT n.39/01 del  CF: 01711460640 ERGAP s.1.l. 08/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 Z963718CAF 112,00 25/08/2022 -36
127 31/07/2022 25/08/2022
2022/127
2022 FT n. 69 del CF: PLMFRC69T42A944Y Dott. Federica Palumbi 24/08/2022 23/09/2022 2021-32003-1.03.02.01.008-1 6.090,24  25/08/2022 -29
128 24/08/2022 25/08/2022
2021/157
2022 FT n. FPA 13/22 CF: STEGLC82C14B157H Gianluca Seta 03/08/2022 03/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z3336C2603 10.400,00 01/09/2022 -2
129 del 03/08/2022  CIG z3336C2603 - 50% allaccettazione del concept 01/09/2022
2022/134
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 38,00 25/08/2022 -19
130 412208130524 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/08/2022
10/08/2022 2022/130
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/08/2022 13/09/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 100,03  25/08/2022 -19
131 412208130525 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/08/2022
10/08/2022 2022/129
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/08/2022 30/09/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 15,08  25/08/2022 -36
132 412208615649 delFORNITURA SERVIZIO GAS 25/08/2022
16/08/2022 2022/128
2022 FT n. 1000000317 CF: 00348170101 UNICREDIT S.P.A. 05/08/2022 04/09/2022 2022-32003-1.03.02.17.002/B-1 ZBE3228E83 4.680,00 06/09/2022 2
133 del 04/08/2022 06/09/2022
2022/141
2022 FT n. 1000000317 CF: 00348170101 UNICREDIT S.P.A. 05/08/2022 04/09/2022  2021-32003-1.03.02.17.002/B-1 ZBE3228E83 7.320,00 06/09/2022 2
133 del 04/08/2022 06/09/2022
2021/146
2022 PA n. 280/WP del CF: 02108091204 COMET SPA 05/08/2022 04/09/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-1 Z95373911F 221,21  25/08/2022 -10
134 31/07/2022 Operazione con scissione dei pagamenti 25/08/2022
2022/131
2022 FT n. 0140- CF: 03152971200 MURRI 115 SRL UNIPERSONALE 29/08/2022 28/09/2022  2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZD7378989E 403,61  02/09/2022 -26
135 000005 del 02/09/2022
29/08/2022 2022/135
2022 FT n. 22174 del CF: 00067680587 MONTENOVI SRL 30/08/2022 29/09/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z2035A51B6 7.800,00 02/09/2022 -27
136 30/08/2022 02/09/2022
2022/137
2022 PAn. CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.1. 30/08/2022 29/09/2022  2022-32003-1.03.01.01.001-1 ZBA3732F3E 54,00 02/09/2022 -27
137 8000030699 del 22072022 0001613-P 02/09/2022

30/08/2022

2022/138
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2022 FT n. FV22-2147 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 02/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  06/09/2022 -55
138 del 29/08/2022 06/09/2022
2022/139
2022 FT n. FV22-2148 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/09/2022 31/10/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  06/09/2022 -55
139 del 29/08/2022 06/09/2022
2022/140
2022 FT n. 45/01 del CF: 01711460640 ERGAP s.r.l. 07/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 9101588405 3.967,00 07/09/2022 -54
140 31/08/2022 07/09/2022
2022/142
2022 FTn.46/01del  CF: 01711460640 ERGAP s.I.l. 07/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.002-1 Z9E3780DB7 250,00 07/09/2022 -54
141 31/08/2022 07/09/2022
2022/143
2022 FT n. 0048PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 14/09/2022 14/10/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z1D37AF089 16.093,00 14/09/2022 -30
142 13/09/2022 S.R.L. 14/09/2022
MOSTRA"GIULIO II°E RAFFAELLO.UNA NUOVA STAGIONE 2022/148
DEL RINASCIMENTO A BOLOGNA"BIL. 2022-CAP 1.2.1.065
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 38,00 15/09/2022 -29
143 412209233350 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/09/2022
10/09/2022 2022/150
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/09/2022 14/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 9,40  15/09/2022 -29
144 412209233351 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/09/2022
10/09/2022 2022/151
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.05.006-1 15,07  19/09/2022 -42
145 412209697916 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/09/2022
15/09/2022 2022/152
2022 FT n. 12 del CF: DMCLRT83B18G628Q Alberto Dimuccio 20/09/2022 20/10/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z4435A0813 15.200,00  23/09/2022 -27
146 20/09/2022 Restauro Dipinto di Lorenzo Costa raffigurante San Petronio 23/09/2022
in Trono 2022/155
2022 FTn.53/22del  CF: 02799780362 MEI TECNOLOGIE E COSTRUZIONI SRL 20/09/2022 31/10/2022  2022-21013-2.02.01.04.002-1 93574235BD 46.910,00 23/09/2022 -38
147 19/09/2022 Fattura Immediata Split Payment 23/09/2022
2022/156
2022 FT n. 129 del CF: 03426840363 MULTISERVICE DI GRILLI MARIA 21/09/2022 31/10/2022 2022-21013-1.03.02.09.009-1 7433784982 1.600,00 23/09/2022 -38
148 12/09/2022 ANTONIETTA & C. S.N.C 23/09/2022
2022/157
2022 FTn.361/E del  CF: 03253041200 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 22/09/2022 31/10/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z4337CFB90 210,00  23/09/2022 -38
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149 22/09/2022 23/09/2022
2022/158
2022 FT n. 245 del CF: PNRGNN63P67B111F MEMOGRAPH di Panero Giovanna 21/09/2022 22/10/2022  2022-21013-1.03.01.02.007-1 ZAF37C1E45 418,00  23/09/2022 -29
150 21/09/2022 Det. 98 Prot.2019 del 15/09/22 23/09/2022
2022/159
2022 FT n. 4394/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 26/09/2022 26/10/2022  2022-32003-1.01.01.02.002-1 9047623EAE 3.125,20  30/09/2022 -26
151 21/09/2022 30/09/2022
2022/162
2022 FT n. 405/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022  2022-21013-1.03.02.13.999-1 149.300,22  30/09/2022 -26
152 23/09/2022 30/09/2022
2022/163
2022 FT n. 31 del CF: BLDCRL74L30F257W BALDETTI CARLO 28/09/2022 28/10/2022  2021-21013-1.03.02.11.999-1 Z13339E967 1.265,63  30/09/2022 -28
153 28/09/2022 NUOVO IMPIANTO ANTINTRUSIONE PRESSO LA 30/09/2022
PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA - 2021/154
COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE
2022 PAN. CF: 04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.1. 27/09/2022 27/10/2022  2022-32003-1.03.01.01.001-1 ZBA37D13CB 43,20  30/09/2022 -27
155 8000030805 del  PIN-BO/20/09/2022/ DETERMINA 103 scissione dei pagamenti  30/09/2022
27/09/2022 2022/165
2022 FT n.60524/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 29/09/2022 29/10/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZC837E5C1A 2.000,00  30/09/2022 -29
156 del 29/09/2022 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 30/09/2022
2022/164
TOTALE --> 502.925,77

Indice di tempestivita dei pagamenti: -26,19 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




